
1. Velké domácí spotřebiče

2. Malé domácí spotřebiče

3. Zařízení IT a telekomunikační zařízení

4. Spotřebitelská zařízení

5. Osvětlovací zařízení

6. Elektrické a elektronické nástroje  
(s výjimkou velkých stacionárních průmyslových nástrojů)

7. Hračky, vybavení pro volný čas a sporty

8. Lékařské přístroje  
(s výjimkou všech implantovaných a infikovaných výrobků)

9. Přístroje pro monitorování a kontrolu

10. Výdejní automaty

Co sbírat

pračky, myčky, sporáky, lednice

kuchyňské spotřebiče, fény, žehličky, vysavače

televizory, DVD prehrávače, rádia, videa

lineární zářivky, úsporné žárovky, svítidla

ruční nářadí

hračky, trenažéry, elektrické modely

přístroje pro monitorování a kontrolu

lékařské přístroje pro domácí užití, elektronické teploměry, tlakoměry

počítače s příslušenstvím, tiskárny, telefony

1 jak sbírat

kdy objednat

TV a PC monitory
volně ložené

sporáky, pračky, lednice
volně ložené

velké kopírky a multifunkční 
zařízení volně ložené

světelné zdroje
ukládat do kartonové krabice
LED zdroje
ukládat k ostatním elektrozařízením

ostatní elektrozařízení
do paletových
klecových kontejnerů

výdejní automaty
volně ložené

ostatní elektrozařízení  
při zaplnění klecového kontejneru

min. 60 ks

min. 30 kg

2

4

jak evidovat

jak objednat

při předání dopravci potvrdit  
počet v dodacím listu

při předání dopravci potvrdit 
počet v dodacím listu

při předání dopravci potvrdit  
počet v dodacím listu

při předání dopravci potvrdit 
počet krabic v dodacím listu

při předání dopravci potvrdit 
počet klecových kontejnerů  
v dodacím listu

při předání dopravci potvrdit 
počet v dodacím listu

Prostřednictvím informačního systému ASIS  
přístupnému na www.asekol.cz v sekci vstup do IS.

Kontakt na dispečink ASEKOL: 
e-mail: dispecink@asekol.cz  
tel.: 234 235 264

Metodický pokyn je ke stažení na stránkách  
www.asekol.cz v sekci dokumenty ke stažení.  
V sekci kontakty jsou k dispozici kontakty  
na regionální manažery.

3

5

Metodický pokyn pro sběrné dvory, překladiště Mobilního svozu a výkupny




